

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mertz Anhänger-Center Lübeck
 Inh. Michael Mertz
 Herr Michael Mertz
 Im Gleisdreieck 14
 23566 Lübeck

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220600917
 Kundennr.: 11228
 Datum: 10. Juni 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220503492 vom 30.05.2022: Externe Belegnr. W2125320:	Lieferung an: Heinrichs Fliesenmarkt , Kiel			
1	21065		BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 750 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,02 kg	1	Stück	11,71	11,71
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI220503492				22,61
			Lieferungsnr. DI220503508 vom 30.05.2022: Externe Belegnr. W2125319:				
3	401146		Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 39,00 kg	20	Stück	7,40	148,00
4	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,35	33,50
5	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,38 kg	6	Stück	1,29	7,74
6	40063		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	0,38	1,90
7	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	100	Stück	0,48	48,00
8	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	27,98	27,98
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220503508				267,12
			Lieferungsnr. DI220503619 vom 31.05.2022:				

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220600917

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	90070		Externe Belegnr. W2125347: BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	7,27	29,08
11	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	7,75	7,75
12	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	7,14	14,28
13	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	7,14	14,28
14	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	8,73	34,92
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220503619							100,31
Lieferungsnr. DI220600378 vom 03.06.2022:							
Externe Belegnr. W2125503:							
16	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	32,56	32,56
17	40442		CHAPEL Zylinder 630/4, einfachwirkend, 400 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 5,90 kg	1	Stück	112,69	112,69
18	90174		Knott Bremsbackensatz 250 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,26 kg	1	Stück	84,59	84,59
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220600378							229,84
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						619,88	
19% MwSt.							117,78
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						737,66	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220600917

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600917 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 64,344

Lief. an Adresse

Mertz Anhänger-Center Lübeck
Inh. Michael Mertz
Herr Michael Mertz
Im Gleisdreieck 14
23566 Lübeck
Deutschland